
 
 
 
 
 
 
 
  

FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISÊNCIA SOCIAL DENOSSA SENHORA DA GLÓRIA 
 C.N.P.J. / M.F. 14.499.742/0001-18 Av. Lourival Batista, 198, Centro | CEP 49.680-000 
sasnsradagloria@hotmail.com 

 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL SOB Nº 039/2021-FMAS 
 

 
 
Modalidade: Dispensa do procedimento Licitatório nos termos do artigo 24, inciso X, da Lei 
Federal 8.666/93. 
Espécie: Contrato de Locação de Imóvel nº 039/2021-FMAS 
Locatário: Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora da Glória/SE. 
Locador: MANOEL PEREIRA DE SANTANA. 
Objeto: locação de imóvel situado na Avenida Roque, Nº 482, no Bairro Brasília, na cidade de 
Nossa Senhora da Glória/SE, destinado a moradia provisória da senhora Maria Vieira dos santos 
e sua família. 
Valor mensal: R$ 400,00 (quatrocentos reais). 
Vigência: 16 (dezesseis) meses a contar de maio de 2021 até 31 de dezembro de 2022. 
Data e Assinatura: 01/09/2021 – TÁSSIA LUANA ALVES ANDRADE SILVA – GESTORA DO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E MANOEL PEREIRA DE SANTANA - 
LOCADOR. 


